

Kustannustoimittajien yhdistyksen jäsenkirje

Puheenjohtajan tervehdys

Mikä on yhteisöllisen toiminnan muoto 2010-, kohta 2020-luvulla? Se ei taida enää olla perinteinen yhdistys johtokuntineen, vuosikokouksineen ja toimintakertomuksineen. Onko se vapaamuotoinen someryhmä, jossa keskustellaan paljon, mutta jossa ei ole puheenjohtajaa, sääntöjä tai muutakaan tylsää toimintaa? Hyvät jäsenet, varsinkin te nuorempien ikäluokkien edustajat, kertokaa mielipiteenne johtokunnalle, niin osaamme tehdä ehdotuksia helmikuun vuosikokouksessa.

Johtokunnan jäsenten pitäisi vaihtua säännöllisesti, sillä sääntöjen mukaan kausi on kaksivuotinen. Nyt osa johtokunnasta on jämähtänyt paikoilleen, sillä he ovat joutuneet venyttämään kaksivuotista kauttaan nelivuotiseksi ja näyttää, että sekään ei enää riitä johtokunnan toiminnan varmistamiseksi. Jos innokkaita uusia johtokunnan jäseniä ei ilmaannu paikalle, vuosikokous toteaa tilanteen ja määrää ajan uudelle kokoukselle, jossa päätetään yhdistyksen lopettamisesta. Toivottavasti näin ei käy, vaan saamme yhdessä päätettyä sopivan tavan jatkaa toimintaamme.

Ulla Gröhn

Vierailu Storytel-kustantamoon

Äänikirjat ovat yhä suosituimpia ja osa kustannustoimittajista, jotka ovat aiemmin työskennelleet painettujen kirjojen parissa, ovat saaneet tutustua uuden julkaisumuodon tuotantoon.

Tervetuloa vierailulle Storytel-kustantamoon torstaina 7.2.2019 klo 16.00.

Osoite on Hämeentie 19, 2. krs.

Ilmoittautumiset Ullalle viimeistään maanantaina 4.2.2019 klo 15.00 osoitteeseen ulla.grohn@duodecim.fi.

Vuosikokous 2019

Yhdistyksen vuosikokous pidetään tiistaina 26.2. klo 18 Kustannus Oy Duodecimissa osoitteessa Kaivokatu 10 A. Tervetuloa kokoukseen! Kokouksessa käydään läpi yhdistyksen vuosittaiset asiat. Yhdistyksen johtokuntaan tarvitaan viisi uutta jäsentä. Mikäli johtokunnan jäseniä ei saada valittua, esitetään kokoukselle yhdistyksen lakkauttamista.

Ilmoittautumiset Ullalle viimeistään perjantaina 15.2.2019 klo 15.00 osoitteeseen ulla.grohn@duodecim.fi.



Copyright © 2019 Kustannustoimittajien yhdistys, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

